
 

 
 

 
                            

                                       Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

08 августа 2019 года                                                                           № 24/290  

                      

О прекращении полномочий члена участковой 

 избирательной комиссий  № 1974 муниципального района Зилаирский 

район республики Башкортостан с правом решающего голоса.  

 

       В соответствии со статьями 26, 29 Федерального Закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», со статьей 29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, рассмотрев заявление члена участковой избирательной комиссий  

№ 1974 муниципального района Зилаирский район Республики 

Башкортостан с правом решающего голоса Султанова Дамира 

Давлеткильдеевича, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан 

решила: 

 

           1.Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссий  

№ 1974 муниципального района Зилаирский район Республики 

Башкортостан с правом решающего голоса Султанова Дамира 

Давлеткильдеевича, 1959 года  рождения, предложенного для назначения 

местным отделением Зилаирского района Башкортостанского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия». 

 

2.Системному администратору территориальной избирательной комиссии 

Кравченко А.П.отразить настоящее решение в задаче «Кадры»  

Государственной автоматизированной системы «Выборы». 

 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

муниципального района Зилаирский  

район Республики Башкортостан                                             Г.В.Бегун 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

муниципального района Зилаирский  

район Республики Башкортостан                                             О.Н.Варганова  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЗИЛАИРСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
453680, Зилаир, ул. Ленина, дом 87 
Тел. 2-13-70,2-24-07, факс 2-13-70 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 

ЙЫЛАЙЫР РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ   №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 
453680, Йылайыр, Ленин урамы, 87 

Тел. 2-13-70, 2-24-07, факс 2-13-70 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


